
Zarządzenie Nr 97 /2018 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 25 maja 2018 roku 

w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018 

Na podstawie art . 257 pkt. 1 i 3 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj . Dz.U. z 2017 poz. 2077) oraz §17 Uchwały Nr XL/466/2018 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 
2018, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, w których dokonuje się 
przesunięć miedzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia . 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, w których 
dokonuje się przesunięć miedzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Przenosi s i ę wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 600,00 zł i przeznacza na zwiększenie 
wydatków w rozdziale : 

b) 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
dochody 136.107.325,54 

w tym : 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

wydatki 138.080.837,05 
w tym: 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

128.992.549,03 
7.114.776,51 

125.759.977,77 
13.320.859,28 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 97/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 25 maja 2018 roku 

z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

fin ansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem Zakup i objęcie wkładów do 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy akcji i udziałów spółek sprav. 

budżetowych , składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań ; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 270 338,04 270 338,04 255 338,04 4 411 ,53 250 926,51 15 ooo.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 o.oo -0,01 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

!zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,01 0,01 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 270 338,04 270 338,04 255 338,04 4 41 1,54 250 926,50 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 240 338,04 240 338,04 240 338,04 4 411 ,53 235 926,51 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0 ,01 0,00 -0,01 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
01095 Pozostała działalność 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 240 338,04 240 338,04 240 338,04 4 411 ,54 235 926,50 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 634,31 634,31 634,31 634,31 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 
4110 Skladki naubezpieczeniaspoleczne 

zwiększenie 0,01 0 ,01 0,01 0,01 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 634,32 634,32 634,32 634,32 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

przed zmianą 1135,75 1135,75 1135,75 o.oo 1 135,75 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0,00 -0,01 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

.zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,( 

po zmianach 1 135,74 1135,74 1 135,74 0,00 1 135,74 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,( 

przed zmianą 7 845 686,57 5 598 612,00 5 448 612,00 30 ooo.oo 5 418 612,00 150 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 2 247 074,57 2 247 074,57 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 
600 Transpor1 i łączność 

~ększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,( 

po zmianach 7 845 686,57 5 598 612,00 5 448 612,00 30 ooo.oo 5 418 612,00 150 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 2 247 074,57 2 247 074,57 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 5 928 684,57 3 681 610 ,00 3 681 610,00 30 ooo.oo 3 651 610,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 2 247 074,57 2 247 074 ,57 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 
60016 Drogi publiczne gminne 

1 500,00 1 500,00 0,00 zwiększenie 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 5 928 684,57 3 681 610,00 3 681 610,00 30 ooo.oo 3 651 610,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 2 247 074,57 2 247 074,57 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 350 600,00 350 600,00 350 600,00 o.oo 350 600,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,( 

po zmianach 352 100,00 352 100,00 352 100,00 o.oo 352 100,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 322 400.00 1 322 400,00 1 322 400,00 0,00 1 322 400 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,( 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 1 320 900,00 1 320 900,00 1 320 900,00 o.oo 1 320 900,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 12 107 203 ,57 10 050 062,08 9 471 356,32 7 455 968,00 2 015 388,32 o.oo 491 274 ,00 87 431 ,76 0,00 o.oo 2 057 141 ,49 2 057141 ,49 960 099,20 o.oo 0 ,( 

zmniejszenie -64 385,00 -64 385,00 -64 385,00 -37 900,00 -26 485,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,( 
750 Administracja publ iczna 

zwiększenie 64 385,00 64 385,00 64 385,00 o.oo 485,00 63 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 12 107 203,57 1 o oso 062,08 9 471 356,32 7 418 553,00 2 052 803,32 o.oo 491 274,00 87 431,76 0,00 0,00 2 057 141,49 2 057 141,49 960 099,20 0,00 0,( 

przed zmianą 9 665 006,57 7 607 865,08 7 486 433,32 6 182 685,00 1 303 748,32 0 ,00 34 ooo.oo 87 431,76 o.oo o.oo 2 057 141 ,49 2 057 141 ,49 960 099,20 o.oo 0,( 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -63 900,00 -63 900,00 -63 900,00 -37 900,00 -26 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 
75023 powiatu) zwiększenie 63 900,00 63 900,00 63 900,00 0,00 63 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 9 665 006,57 7 607 865,08 7 486 433 ,32 6 144 785,00 1 341 648 ,32 0,00 34 ooo.oo 87 431,76 o.oo o.oo 2 057141,49 2 057141,49 960 099,20 o.oo 0,( 

przed zmianą 371 350,00 371 350,00 371 350,00 371 350,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -37 900,00 -37 900,00 -37 900,00 -37 900,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4040 Dodatkowev.ynagrodzenie roczne 

zwiększe nie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 333 450 ,00 333 450,00 333 450,00 333 450,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona 1 z 11 



z tego 

z tego: z tego: '• 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wniesienie Dział W yd atki finansowane z finansowane z 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem Zakup i objęcie wkładów de 
jednostek wynagrodzenia i 

z real izacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o akcji i udziałów spółek spray 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt a rt. 5 ust.1 pkt2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 60 ooo.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 60 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,1 

zmniejszen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,1 
4260 Z.akupenergii 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,1 

po zmianach 60 100,00 60 100,00 60 100,00 o.oo 60 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,1 

przed zmia ną 107 ooo.oo 107 ooo.oo 107 000 ,00 0 ,00 107 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,1 

zmniejszen ie -26 ooo.oo -26 000,00 -26 ooo.oo 0 ,00 -26 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,1 
4270 Z.akupusługremontowycl'I 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,1 

po zmianach 81 ooo.oo 81 000,00 81 ooo.oo o.oo 81 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,1 

przed zmianą 332 920,37 332 920,37 332 920,37 o.oo 332 920,37 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,1 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,1 
4300 Lakupusługpo.zostałych 

zwiększenie 55 600,00 55 600,00 55 600,00 o.oo 55 600,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,1 

po zmianach 388 520,37 388 520,37 388 520,37 o.oo 388 520,37 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo O.I 

przed zmianą 80,00 80,00 80,00 0 ,00 80 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,1 

zmniejszenie 0,00 o.oa 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,1 
451 0 Oplatynarzec:zbudżetupaństwa 

zwiększe nie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,1 

po zmianach 280,00 260,00 280,00 o.oo 280,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,1 

przed zmia ną 49 465 ,00 49 465,00 49 465,00 o.oo 49 465,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,1 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,1 
4530 Podatek od towarów i usług 01 AT) 

zwiększenie B 000,00 B 000,00 B 000,00 0,00 B 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,1 

po zmianach 57 465 ,00 57 465,00 57 465,00 o.oo 57 465,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,1 

przed zmia ną 648 987,00 648 987 ,00 646 987,00 563 813 ,00 83 174,00 0,00 2 ooo.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,1 

Wspólna obsługa jednostek samorządu ~mniejszenie -485 ,00 -485,00 -465,00 o.oo -485,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,1 
75085 terytorialnego zwiększenie 485,00 465 ,00 485,00 485 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,1 

po zmianach 646 987,00 648 987,00 646 987,00 564 298,00 82 689,00 0,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,1 

przed zmianą 431 262,00 431 262,00 431 262,00 431 262,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,1 

izmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,1 
4010 Wynagrodzenia osoboWe pracowników 

zwiększenie 485,00 485,00 485,00 485,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,1 

po zmianach 431 747,00 43 1 747,00 431 747,00 431 747,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 

przed zmia ną 13 434,00 13 434,00 13 434,00 o.oo 13 434,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -485 ,00 -485 ,00 -485,00 o.oo -485 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4440 !iOCjalnych zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 12 949,00 12 949,00 12 949,00 o.oo 12 949,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 763 513,00 1 763 513,00 1 763 513,00 0 ,00 1 763 513,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -600 ,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 
758 Różne rozliczenia 

Z.fWiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 762 913 ,00 1 762 913 ,00 1 762 913 ,00 o.oo 1 762 913,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 763 513,00 1 763 513,00 1 763 513,00 o.oo 1 763 513,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,( 

~mniejsze nie -600,00 -600,00 -600,00 o.oo -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0, ( 
75818 Rezerwy ogólne i ce lowe 

izv. iększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1 762 913 ,00 1 762 913,00 1 762 913,00 o.oo 1 762 913,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 1 763 513,00 1 763 513,00 1 763 513,00 0,00 1 763 513,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
4810 Rezer.vy 

!zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 1 762 913,00 1 762 913,00 1 762 913,00 o.oo 1 762 913 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 45 487 964,58 45 361 121,61 39 550 093,61 33 119 450,00 6 430 643 ,61 5 017 962,00 793 066,00 0,00 o.oo 0,00 126 842,97 126 842,97 0 ,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -201 045 ,00 -201 045,00 -201 045.00 -92 558 ,00 -108 487,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 O,C 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 201 045 ,00 201 045,00 199 760,00 49 680,00 150 080,00 0,00 1 285,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo O,C 

po zmianach 45 487 964,58 45 361121,6\ 39 548 808,61 33 076 572,00 6 472 236,61 5 017 962,00 794 351,00 o.oo o.oo 0,00 126 842,97 126 842,97 0,00 o.oo O,C 

Strona 2 z 11 



Z tego 

z tego: z tego: -
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

budżetowych, składki od nich z realizacją ich zadania bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek sprav-. 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art . 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 782 680,61 20 782 680,61 18 322 013,61 16 587 098 ,00 1 734 915,61 2 070 368,00 390 299,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

!zmniejszenie -75 739,00 -75 739,00 -75 739 ,00 -72 370,00 -3 369,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 87 887,00 87 887,00 87 887,00 0 ,00 87 887,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 20 794 828,61 20 794 828,61 18 334 161 ,61 16 514 728,00 1 819 433,61 2 070 368,00 390 299,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 12 748 756,00 12 748 756,00 12 748 756,00 12 748 756 ,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,( 

zmniejszenie -37 006 ,00 -37 006,00 -37 006,00 -37 006 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0, ( 
4010 Wynag1odzenia ~ pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0, ( 

po zmianach 12 71 1 750 ,00 12 711 750,00 12 711 750,00 12 711 750,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,( 

przed zmianą 956 304,00 956 304,00 956 304,00 956 304,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -35 364,00 -35 364,00 -35 364,00 -35 364,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,( 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 920 940 ,00 920 940 ,00 920 940,00 920 940 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0, ( 

przed zmianą 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
4190 Nagrody konkurs<l'łn 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 o.oo 130,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 1 980 ,00 1 980 ,00 1 980,00 o.oo 1 980,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 405 590,00 405 590,00 405 590,00 0 ,00 405 590,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 
421 0 Zakup materiałów i wyposatenia 

521 5,00 5 215,00 zwiększenie 5 215,00 0,00 5 215,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 410 805,00 410 805,00 410 805,00 0,00 410 805,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 27 565,00 27 565,00 27 565,00 o.oo 27 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -1 390,00 -1 390,00 -1 390,00 o.oo -1 390,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 
4240 Zakup środków dydaktycznych I książek 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 26 175,00 26 175,00 26 175,00 o.oo 26 175,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 58 771,61 58 771,61 58 771 ,61 o.oo 58 771,61 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
4270 Zakup l.ISłUg 1emonlowych 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,( 

po zmianach 60 271,61 60 271 ,61 60 271,61 0,00 60 271 ,61 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zm i aną 11 621,00 11 621,00 11 621,00 o.oo 11 621 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 o.oo -800,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 
4280 Zakup uslugzdrowolnych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 10821 ,00 10 821,00 10 821,00 0 ,00 10 821 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zm ianą 114 018,00 114 01 8,00 114 018,00 0,00 114 018,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Zakup usłUgpozostałych 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 114 188,00 114 188,00 114 188,00 0 ,00 114 188,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0 ,00 15 500,00 o.oo 0 ,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -1 179,00 -1 179,00 -1 179,00 0,00 -1 179,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
441 0 Pod róteslużbowekrajowe 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 14 321,00 14 321 ,00 14 321 ,00 o.oo 14 321 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,( 

przed zmianą 5 296 ,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 
4430 Rótne opłaty i skladki 

zwię kszen ie 747,00 747,00 747,00 o.oo 747,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 6 043,00 6 043,00 6 043,00 0,00 6 043,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,( 

przed zmianą 641 203,00 641 203,00 641 203 ,00 0,00 641 203,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

Odpisy na za~ rundusz świadaeJi zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,( 
4440 KIC}alnych zwiększenie 77 735 ,00 77 735 ,00 77 735,00 o.oo 77 735 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 718 938,00 71 8 938,00 718 938,00 0,00 718 938 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona 3 z 11 



Z tego 

z tego: z tego: -
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wydatki finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków. o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek sprav 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handloweg1 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 620,00 17 620,00 17 620,00 o.oo 17 620,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

S2kolenia pracownlk61Y niebędąeych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 
4700 a;lonkami korpusu służby cy.vi!nej zwiększenie 2 390,00 2 390,00 2 390,00 o.oo 2 390,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,( 

po zmianach 20 010,00 20 010,00 20 010,00 0,00 20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 1 777 399,00 1 777 399,00 1 544 480,00 1 273 780,00 270 700,00 190 920,00 41 999,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -216,00 -216,00 -216,00 0,00 -216,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
80103 podstawowych zwiększenie 14 441,00 14 441 ,00 13501 ,00 3 283,00 10 218,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

po zmianach 1 791 624,00 1 791 624,00 1 557 765,00 1 277 063,00 280 702,00 190 920,00 42 939,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 41 999,00 41 999,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 41 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

WjdatKi osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 
3020 wynagrodzeń zwiększenie 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,( 

po zmianach 42 939,00 42 939,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 42 939,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 956 042,00 956 042,00 956 042 ,00 956 042,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,1 
4010 'Nynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 3 283,00 3 283,00 3 283,00 3 283,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,1 

po zmianach 959 325,00 959 325,00 959 325,00 959 325,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 104 639,00 104 639,00 104 639,00 0,00 104 639,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,1 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,( 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,1 

po zmianach 104 599,00 104 599,00 104 599,00 0,00 104 599,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,1 

przed zmianą 1 943,00 1 943,00 1 943,00 0,00 1 943,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,1 

zmniejszenie -176 ,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,1 
4240 Zakup środków dydaktycznyi::h I książek 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,1 

po zmianach 1 767,00 1 767,00 1 767,00 o.oo 1 767,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,1 

przed zmianą 22 906,00 22 906,00 22 906,00 0,00 22 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 
4300 l.akupus/ugpozosta/ych 

zwiększenie 116,00 116,00 116,00 o.oo 11 6,00 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o,c 
po zmianach 23 022,00 23 022,00 23 022,00 o.oo 23 022,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 
4430 Rótneoplatyiskładki 

zwiększenie 46,00 46,00 46,00 0,00 46 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 298,00 298,00 298,00 0,00 298 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 65 057,00 65 057,00 65 057,00 o.oo 65 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

Odpisy na zakladov.y fundlJSZ świadczeń zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 
4440 sccjatnych 10 056,00 10 056,00 10 056 ,00 o.oo 10 056 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,( zwiększenie 

po zmianach 75 113,00 75 113,00 75113,00 0,00 75113,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

przed zmianą 6 244 318,00 6 244 318,00 4 229 077,00 3 756114,00 472 963,00 2 001 600,00 13 641 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -8 897,00 -8 897,00 -8 897,00 -5173,00 -3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 
80104 Przedszkola 

zwiększenie 6 525,00 6 525,00 6 525,00 0,00 6 525,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 6 241 946,00 6 241 946,00 4 226 705,00 3 750 941,00 475 764,00 2 001 600,00 13 641,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 2 888 223,00 2 888 223,00 2 888 223,00 2 888 223 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie -5 173,00 -5 173,00 -5 173,00 -5 173,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 
401 0 V\'ynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 2 883 050,00 2 883 050,00 2 883 050,00 2 883 050,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 32 026,00 32 026,00 32 026,00 0,00 32 026,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,( 
4270 Z.akup usług remontowych 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 34 826,00 34 826,00 34 826,00 0,00 34 826,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

Strona 4z11 



Z tego 

z tego: z tego: -
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § N azwa Plan Wydatki 
programy na programy 

finansowane z Wydatki finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem Zak.up i objęcie wkładów de 
jednostek wynagrodzenia i 

z rea l izacją ich zadania bieżące 
rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

akcji i udziałów spółek. sprav. 
budżetowych , składki od nich fizycznych; 

środków, o 
gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3 036 ,00 3 036 ,00 3 036,00 0 ,00 3 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 
4280 Za kupusk.lg zdrOYiO\nycil 

zwiększenie 725,00 725,00 725 ,00 0 ,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

po zmianach 3 761,00 3 761,00 3 761,00 0,00 3 761 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 

przed zm ianą 34 933,00 34 933 ,00 34 933 ,00 0,00 34 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

zmniejszenie -2 B00,00 -2 B00,00 -2 B00,00 0 ,00 -2 B00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 32 133,00 32 133,00 32 133,00 0,00 32 133,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,( 

przed zmianą 17B SB4,00 17B SB4,00 17B SB4,00 0 ,00 17B SB4,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

Odplsyr.a.zakładowyfunduszśv.iadczeń zmniejszenie -924 ,00 -924,00 -924,00 0,00 -924 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
4440 socjalnych zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 177 660,00 177 660 ,00 177 660,00 0,00 177 660,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

przed zmianą 5 165,00 5 165,00 5 165,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 O,C 

Szkolenia pracownikćw- niebędących zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o,c 
4700 członlulml korpusu służbycywi lnej 3 000,00 3 ooo.oo 0,00 zwiększenie 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach B 165,00 B 165,00 B 165,00 0 ,00 B 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

przed zmianą 239 146,00 239 146,00 227 046 ,00 204 163,00 22 BB3,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 O,C 

z mniejszenie -15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 
B0106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,C 

po zmianach 239 131 ,00 239 131 ,00 227 031,00 204 163,00 22 B6B,OO 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,( 

przed zmianą 13 017,00 13 017 ,00 13 017 ,00 o.oo 13 017 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.c 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -15,00 -15 ,00 -15 ,00 o.oo -15,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.c 
4440 soejalnych zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 O,C 

po zmianach 13 002,00 13 002,00 13002,00 o.oo 13 002,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.c 
przed zmianą 7 3BB 166,00 7 3BB 166,00 6 73B OBS,00 5 793 344 ,00 944 741,00 545 576,00 104 505,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

zmniejszenie -93 092,00 -93 092 ,00 -93 092 ,00 -1 957,00 -91 135,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
B011 0 Gimnazja 

17 S32,00 17 532,00 17 012,00 zwiększenie 17 S32,00 520.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 O,C 

po zmianach 7 312 606,00 7 312 606,00 6 662 525,00 5 BOB 399,00 B54 126,00 545 576,00 104 sos.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo O,C 

przed zm ianą 4 417 392,00 4 417 392,00 4 41 7 392,00 4 417 392,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.c 
z mniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,( 

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 5 S6B,OO s 56B,OO s 58B,OO 5 58B.OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 4 422 960,00 4 422 960,00 4 422 960 ,00 4 422 960,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 407 B39,00 407 B39,00 407 B39,00 407 B39,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

zmniejszenie -1 957 ,00 -1 957 ,00 -1 957,00 -1 957,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 
4040 Dodatkowe v.ynagrodzenie roczne 

twiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

po zmianach 405 882,00 40S BB2,00 405 B82,00 405 BB2,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

przed zmianą B45 709 ,00 B45 709,00 B45 709,00 845 709 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 O,C 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.c 
4110 Skladklna ubezpieczenia spoleczne 

zwiększen ie 10 S95,00 10 595,00 10 595,00 10 595,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach B56 304,00 B56 304,00 B58 304,00 B56 304,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

przed zmianą 117 694,00 117 694,00 117 694,00 117 694,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o,c 
zmniejszenie o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

4120 Skladki r.ai Fundusz Pracy 
zwiększen ie B49,00 B49,00 B49,00 B49,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 118 543,00 11B S43,00 118 543 ,00 118 543,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.c 
przed zmianą 192 930,00 192 930 ,00 192 930 ,00 o.oo 192 930,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,C 

!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
4210 Za'<Up materiałów i wyposatenia 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 soc.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.c 
po zmianach 193 430,00 193 430,00 193 430,00 o.oo 193 430,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo O,C 

Strona 5 z 11 



z tego 

z tego: z tego: -
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy na programy 

finansowane z Wydatki finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem Zakup i objęcie wkładów do 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
akcji i udziałów spółek sprav. 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 873,00 2 873,00 2 873,00 o.oo 2 873,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

fZ.mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4430 Rótneoplatyiskładki o.oo !Z'ńiększenie 20,00 20,00 20 ,00 20 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 2 893,00 2 893,00 2 893,00 0 ,00 2 893 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0, ( 

przed zmianą 288 932,00 288 932,00 288 932,00 o.oo 288 932,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Odpisy na zakładowy fundusz śYtiadczeń ~mniejszenie -91 135,00 -91 135,00 -91 135,00 o.oo -91 135,00 o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4440 socjalnych o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 197 797,00 197 797,00 197 797,00 o.oo 197 797,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmia ną 2 316 627,00 2 316 627,00 2 293 027,00 2107 591,00 185 436,00 o.oo 23 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

!zmniejszenie -28,00 -28,00 -28 ,00 o.oo -28,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0, ( 
80120 Licea ogólnokształcące 

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 28 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 2 316 627,00 2 316 627,00 2 293 027 ,00 2 107 619,00 185 408 ,00 o.oo 23 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 1 623 447,00 1 623 447,00 1 623 447 ,00 1 623 447 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

28,00 28 ,00 28,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 28,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 1 623 475,00 1 623 475,00 1 623 475,00 1 623 475 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 77 758 ,00 77 758,00 77 758,00 o.oo 77 758 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,( 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -28 ,00 -28,00 -28,00 o.oo -28,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4440 so;;jalnych zwiększen ie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 77 730,00 77 730,00 77 730,00 o.oo 77 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 178 017,00 178 017,00 108 017,00 o.oo 108 017,00 0,00 70 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
80146 Dokształcan ie i doskonalenie nauczycieli 

izwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 178 017,00 178 017,00 108 017,00 o.oo 108 017,00 o.oo 70 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 15 ooo.oo 15 000,00 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4300 Zakup usług pozostalyt:h 

!zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 93 017,00 93 017,00 93 017,00 o.oo 93017,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O,( 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4700 C21onkillmikorpusu służbycywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 83 017,00 83 017,00 83 017,00 o.oo 83 017 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 2 771 697 ,00 2 771 697,00 2 763 246,00 1 049116,00 1714 130,00 o.oo 8 451 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

zmniejszenie -9 075,00 -9 075,00 -9 075,00 -9 075,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

zwiększenie 9 075,00 9 075,00 9 075,00 o.oo 9 075,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 2 771 697,00 2 771 697,00 2 763 246,00 1040041,00 1 723 205,00 o.oo 8 451,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 794 115,00 794115,00 794 115,00 794 115,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -7 789 ,00 -7 789,00 -7 789 ,00 -7 789,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4010 Y'V'fnagrod:zenia osobowe pracowników o.oo 'ZVjiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo O.( 

po zmianach 786 326,00 786 326,00 786 326,00 786 326,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

przed zmianą 79 214,00 79 214,00 79 214,00 79 214,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

zmniejszenie -1 286,00 -1 286,00 -1 286 ,00 -1 286 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 77 928 ,00 77 928,00 77 928,00 77 928,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 94 087,00 94 087,00 94 087,00 o.oo 94 087,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 
4210 Złkup materialów i vqposatenia 

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 o.oo 240 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,( 

po zmianach 94 327,00 94 327,00 94 327,00 o.oo 94 327,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,( 

Strona 6 z 11 



Dział I Rozdział 

80149 

80150 

Nazwa 

3 4 

4260 I Zakup energil 

4280 I Zakup uslug zdrowotnych 

4300 I Zakup us1ug pozostatyc:h 

4410 I Podr6żeslużbowekrajowe 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusZ świitdc:!:eń 
soe}alnych 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

401 O I Wynagrodzenia osOOowe pracowników 

4300 I Zanip usłuQ pozostałych 

4440 
OdpisyoazakladcMyfunduszświadezeń 
socjalnych 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagroctzeń 

4010 I Wynagrodzenia osobowe prac:o.mlków 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

lzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

(zwiększen ie 

po zmianach 

przed zmianą 

1zmniejszenie 

(zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

izmniejszenie 

lzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

lzmniejszenfe 

lzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

lzmniejszenie 

(zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

lzmniejszenie 

(zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

1zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

lzmniejszenie 

;zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

lzwięk.szenie 

po zmianach 

Plan 

5 
179 025,00 

0 ,00 

6 490,00 

185 515,00 

1 538,00 

0 ,00 

97,00 

1 635,00 

104 985,00 

0 ,00 

560,00 

105 545,00 

502,00 

0,00 

298,00 

800,00 

35 275,00 

0,00 

1 390,00 

36 665,00 

496 879,00 

-3 983,00 

3 983,00 

496 879,00 

193 209,00 

-3 983,00 

0,00 

189 226,00 

405,00 

0,00 

95 ,00 

500,00 

5 222,00 

0,00 

3 888,00 

9110,00 

2 275 330,00 

0,00 

33 240,00 

2 308 570,00 

31 068,00 

0,00 

345,00 

31 413,00 

1 578 590,00 

0,00 

3 211,00 

1 581 801,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
179 025,00 

0,00 

6 490,00 

185 515,00 

1 538,00 

0,00 

97,00 

1 635,00 

104 985,00 

0,00 

560,00 

105 545,00 

502,00 

0,00 

298,00 

800,00 

35 275,00 

0 ,00 

1 390,00 

36 665,00 

496 879,00 

-3 983,00 

3 983,00 

496 879,00 

193 209,00 

-3 983,00 

0,00 

189 226,00 

405,00 

0,00 

95,00 

500,00 

5 222,00 

0,00 

3 888,00 

9 11 0,00 

2 275 330,00 

0,00 

33 240,00 

2 308 570,00 

31 068,00 

0,00 

345,00 

31 413,00 

1 578 590,00 

0,00 

3 21 1,00 

1 581 801,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
179 025,00 

0,00 

6 490,00 

185 515,00 

1 538,00 

0,00 

97,00 

1 635,00 

104 985,00 

0,00 

560,00 

105 545,00 

502,00 

0,00 

298,00 

800,00 

35 275,00 

0,00 

1 390,00 

36 665,00 

299 693,00 

-3 983,00 

3 983,00 

299 693,00 

193 209 ,00 

-3 983,00 

0,00 

189 226,00 

405,00 

0,00 

95 ,00 

500,00 

5 222,00 

0,00 

3 888,00 

9 110,00 

2 228 698,00 

0 ,00 

32 895,00 

2 261 593,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 578 590,00 

0,00 

3 211 ,00 

1 581 801,00 

z tego: 

z tego: 

naliczane 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z rea lizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

zadań; 

8 9 10 
0,00 179 025,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 6 490,00 0 ,00 

0,00 185 515,00 0 ,00 

0,00 1 538,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 97,00 0,00 

0,00 1 635,00 0 ,00 

0,00 104 985,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 560,00 0 ,00 

0,00 105 545,00 0,00 

0,00 502,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 298,00 0 ,00 

0,00 800,00 0 ,00 

0,00 35 275,00 0 ,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 1 390,00 0 ,00 

0,00 36 665,00 0,00 

287 264,00 12 429,00 193 934,00 

-3 983,00 0,00 0,00 

0,00 3 983,00 0,00 

283 281,00 16 412,00 193 934 ,00 

193 209,00 0,00 0,00 

-3 983,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 

189 226,00 0,00 0 ,00 

0,00 405,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 95,00 0,00 

0,00 500,00 0,00 

0,00 5 222,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 3 888,00 0,00 

0,00 9110,00 0,00 

2 052 274 ,00 176 424,00 15 564,00 

0,00 0,00 0,00 

29 357,00 3 538,00 0 ,00 

2 081 631,00 179 962,00 15 564,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 578 590,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
3 211,00 0,00 0 ,00 

1 581 801,00 0,00 0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 252,00 

0,00 

0,00 

3 252,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

31 068,00 

0,00 

345,00 

31 413 ,00 

31 068,00 

0,00 

345,00 

31 413,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spray.. 
handlowegc 

19 
O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0 ,( 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

O,C 

0,( 

O,C 

Strona 7 z 11 



z tego 

z tego: z tego: 
. 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wydatki finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z rea l izacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek sprav.. 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 77 097,00 77 097,00 77 097,00 77 097,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 23 220,00 23 220,00 23 220,00 23 220,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 100 317,00 100 317,00 100 317,00 100 317,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
przed zm ianą 334 390,00 334 390,00 334 390,00 334 390,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4110 Skład ki na ubezpieczenia społeczne 2 926,00 2 926,00 2 926,00 2 926,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo 0,( 
po zmianach 337 316,00 337 316,00 337 316,00 337 316,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 26 381 ,00 26381,00 26381,00 o.oo 26 381 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4300 Ukupuslugpozostałych 
zwiększe nie 1 525,00 1 525,00 1 525,00 o.oo 1 525,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 27 906,00 27 906,00 27 906,00 o.oo 27 906,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 570,00 570,00 570,00 o.oo 570,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Opłatyztytllłuzakupuusług zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4360 t&11ekomunikacyjnych zwiększenie 10,00 10,00 10,00 o.oo 10,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 580,00 580,00 580,00 o.oo 580,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 40,00 40,00 40,00 o.oo 40,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4430 Różneopłaty iskladki 10,00 10,00 10,00 o.oo 10,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo i.zwiększenie o.oo 0,( 
po zmianach 50,00 50,00 50,00 o.oo 50,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 47 457,00 47 457,00 47 457,00 o.oo 47 457 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

OdpisynazakładO'o'<yfundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4440 50Cjalnych zwiększenie 1 993,00 1 993,00 1 993,00 o.oo 1 993,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 49 450,00 49 450,00 49 450,00 o.oo 49 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmia ną 613 768,97 486 926,00 414 775,00 8 706,00 406 069,00 o.oo 72 151 ,00 o.oo o.oo o.oo 126 842,97 126 842,97 o.oo o.oo 0,( 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

80195 Pozost ała dz iałalność 18 334,00 18 334,00 o.oo 18 334,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 18 334,00 o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 632 102,97 505 260,00 433 109,00 8 706,00 424 403,00 o.oo 72 151 ,00 o.oo o.oo o.oo 126 842,97 126 842,97 o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 271 275,00 271 275,00 271 275,00 o.oo 271 275,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4440 socjalnych zwiększenie 18 334,00 18 334,00 18 334,00 o.oo 18 334,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 289 609,00 289 609,00 289 609,00 o.oo 289 609,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 8 702 955,07 8 396 945,07 3 725 476,00 2 053 761,00 1 671 715,00 882 772,00 2 323 060,00 1 465 637,07 0,00 o.oo 306 010,00 306 010,00 132 200,00 o.oo 0,( 
zmniejszenie -2 008,01 -2 008,01 ·2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo -8,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 2 008,01 2 008,01 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo 8,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 8 702 955,07 8 396 945,07 3 725 476,00 2 053 761,00 1 671 715,00 882 772,00 2 323 060,00 1 465 637,07 o.oo o.oo 306 010,00 306 010,00 132 200,00 o.oo 0,( 
przed zmianą 1 944 400,00 1 944 400,00 1 678 400,00 1 509 400,00 169 ooo.oo o.oo 16 000,00 250 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
~mniejszenie -2 008,01 ·2 008,01 -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo -8,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
!zwiększenie 2 008,01 2 008,01 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 8,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 1 944 400,00 1 944 400,00 1 678 400,00 1 509 400,00 169 ooo.oo o.oo 16 ooo.oo 250 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 106 502,11 106 502,1 1 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 106 502,11 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4017 \Nynagrodzenia osobowe pracowników 4,01 4,01 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo 0,( 
po zmianach 106 506,12 106 506,12 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 106 506,12 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
przed zmianą 19 864,89 19 664,69 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 19 864,69 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
mniejszenie -4 ,01 -4,01 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -4,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

4019 Vłynagrodzenia osobowe praeownlków 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
po zmianach 19 860,88 19 860,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 19 860,88 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Strona 8z11 



z tego 

z tego: z tego: 
. 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy 

Wydatki 
na programy 

Wydatki finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem Zakup i objęcie wkładów de 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa dług u zakupy 

środków, o akcji i udziałów spółek spra~ 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 
zadań; art . 5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1pkt2 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 459,85 18 459 ,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 459,85 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -4,00 -4 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -4,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 
4117 Słdadkl na ubezpiecz:tniłl spolec;zne 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,( 

po zmianach 18 455 ,85 18 455,85 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 18 455,85 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 3 443,15 3 443,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 443,15 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 
4119 SkłiM!ki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 4,00 4,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 3 447 ,15 3447,15 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 3 447,15 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 24 ooo.oo 24 ooo.oo 24 ooo.oo o.oo 24 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 ooo.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,( 
4260 Z.akupenergii 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 22 ooo.oo 22 ooo.oo 22 ooo.oo o.oo 22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 8 000,00 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 8 ooo.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,( 

zmniejszenie o.oo 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 
4410 Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 

po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 000 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,( 

przed zmianą 220 578,00 220 578,00 28 008,00 24 935 ,00 3 073 ,00 56 016 ,00 136 554,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

zmniejszenie -2 563,00 -2 563,00 -2 563,00 0,00 -2 563,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,( 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

zwiększen ie 2 563,00 2 563,00 2 563,00 2 563,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 220 578,00 220 578,00 28 008,00 27 498,00 510,00 56 016 ,00 136 554,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 84 024,00 84 024 ,00 28 008,00 24 935,00 3 073,00 56 016,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0 ,( 

zmniejszenie -2 563,00 -2 563,00 -2 563,00 o.oo -2 563,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

zwiększenie 2 563,00 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 0 ,00 o.oo 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 84 024,00 84 024,00 28 008,00 27 498,00 510,00 56 016,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 15 596,00 15 596,00 15 596,00 15 596,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

2 563.00 2 563,00 izwię kszenie 2 563,00 2 563,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 18 159,00 18159,00 18 159,00 18 159,00 o.oo 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 2 563,00 2 563,00 2 563,00 o.oo 2 563,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

Odpisy 11<1Z<1kiadoY.yfUndl.J$Z świadczeń zmniejszenie -2 563,00 -2 563,00 -2 563,00 o.oo -2 563,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 
4440 socjalnych !zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,( 

po zmianach o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,( 

przed zmianą 37 007 630 ,55 37 007 630,55 1672116,00 1 157 983,00 514 133,00 o.oo 35 132 371,00 203 143,55 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -21 083,00 -21 083,00 -3 083,00 0,00 -3 083 ,00 0,00 0,00 -18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 
855 Rodzina 

zwię kszenie 21 083,00 21 083,00 3 083 ,00 63 ,00 3 020,00 0,00 0,00 18 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 37 007 630,55 37 007 630,55 1672116,00 1158 046,00 514 070,00 o.oo 35 132 371 ,00 203 143,55 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

Świadczen ia rodzinne, świadczenie z 
przed zmianą 11 275 840,00 11 275 840,00 777 762,00 684 272 ,00 93 490,00 0,00 10 498 078,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0 ,( 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na zmniejszenie -3 000,00 -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 
85502 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0 ,00 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

ubezpieczenia społecznego 
po zmianach 11 275 840,00 11 275 840,00 777 762 ,00 684 272 ,00 93 490,00 o.oo 10 498 078,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo 0,00 14 ooo.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 -3 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 
4260 Zalrupenergii 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 18 300,00 18 300,00 18 300,00 o.oo 18 300,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,( 
4300 Z-al<Vpuslugpozootałych 

zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0 ,( 

po zmianach 21 300,00 21 300,00 21 300,00 o.oo 21 300,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 

Strona 9 z 11 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dz i al Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

finansowane z finansowane z Wniesienie 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udzialem Zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsluga długu zakupy 

akcji i udziałów spółek sprav. 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków. o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w handlowegc 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 554 897,55 554 897,55 350 454,00 44 954,00 305 500,00 o.oo 1 300,00 203 143,55 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,( 

zmniejszenie -18 ooo.oo -18 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 -18 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
85504 Wspieranie rodziny 

zwiększenie 18 ooo.oo 18 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 18 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 554 897,55 554 897,55 350 454 ,00 44 954,00 305 500,00 0,00 1 300,00 203 143,55 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

przed zmianą 54 206,75 54 206,75 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 54 206 ,75 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0, ( 

zmniejszenie -18 000,00 -18 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,( 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,( 

po zmianach 36 206,75 36 206,75 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 36 206,75 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 13 110,14 13110,14 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 13 110,14 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,( 
4217 Zakup materiałów i wyposa2:enia 

zwiększenie 8 ooo.oo 8 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 8 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 21 110,14 21110,14 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 211 10, 14 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 0 ,( 

przed zmianą 9 830,32 9 830,32 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 9 830,32 0,00 0 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
4227 Zakup środków żywności 

zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 

po zmianach 12 830,32 12 830,32 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 12 830,32 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 17 065,60 17 065,60 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 17 065,60 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.c 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

4307 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 7 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 24 065,60 24 065,60 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 24 065,60 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,( 

przed zmianą 133 571,00 133 571,00 131 703,00 111 631,00 20 072,00 0,00 1 868,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 

zmniejszenie -83.00 -83,00 -83,00 0,00 -83 ,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,( 
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

zwiększenie 83,00 83,00 83.00 63,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

po zmianach 133 571,00 133 571,00 131 703,00 111 694,00 20 009,00 0,00 1 868,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 83 162,00 83 162,00 83 162,00 83 162,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.c 
4010 Wynag1odzenia osobowe ptaetl'Nflików 

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 63,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 83 225,00 83 225,00 83 225,00 83 225,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0, ( 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,( 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 4 826,00 4 826,00 4 826,00 0,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

Odpisy na. zakładowy fundus.z świadczeń zmniejszenie -83,00 -83,00 -83,00 o.oo -83,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.c 
4440 socjalnych zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.c 

po zmianach 4 743.00 4 743 ,00 4 743.00 0,00 4 743,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,( 

przed zmianą 11675416,69 8 105 122,32 8 060 022,32 1 513 265,00 6 546 757,32 0,00 45 100.00 0,00 0,00 0,00 3 570 294,37 2 578 294,37 0,00 992 ooo.oo 0,( 

Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,( 
900 

środowiska zwiększenie 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0, ( 

po zmianach 11 675 416,69 8 105 122,32 8 060 022,32 1 513 265,00 6 546 757,32 o.oo 45 100,00 o.oo o.oo o.oo 3 570 294,37 2 578 294,37 0,00 992 000,00 0,( 

przed zmianą 199 571 ,00 199 571,00 199 571 ,00 0,00 199 571 ,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 
90004 Utrzyma nie zieleni w miastach i gminach 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

po zmianach 201 071,00 201 071,00 201 071,00 0,00 201 071,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,( 

przed zmianą 32 ooo.oo 32 ooo.oo 32 000,00 0,00 32 ooo.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,( 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,( 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,( 

po zmianach 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,( 

Strona 10 z 11 



Dział I Rozdział Nazwa Plan 

2 I 3 4 5 
przed zmianą 4 942 593,69 

!zmniejszenie -2 000,00 
90095 I Pozos1ała działalność 

!zwiększenie 500,00 

po zmianach 4 941 093 ,69 

przed zmianą 26 000 ,00 

zmniejszenie 0,00 
4260 I Zak1Jp energii 

:zwiększenie 500,00 

po zmianach 26 500,00 

przed zmianą 714 547,32 

zmniejszenie -2 000,00 
4300 I Zakup usług pozostałych 

!zwiększenie 0,00 

po zmianach 712 547,32 

przed zmianą 1 239 479,33 

!zmniejszenie 0,00 
926 I I Kultura fiiyczna 

!zwiększenie 600,00 

,po zmianach 1 240 079 ,33 

przed zmianą 622 479 ,33 

!zmniejszenie 0,00 
92605 I Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zwiększenie 600,00 

po zmianach 623 079,33 

przed zmianą 59 950 ,00 

!zmniejszenie 0,00 
4300 I Zakup i:sług po.zost;Mych 

1zwiększenie 600,00 

po zmianach 60 550,00 

przed zmianą 139080837,05 

Wydatki razem: 
I.zmniejszenie 

I.zwiększenie 

-295114,02 

295114,02 

po zmianach 139080837,05 

Wydatki 
bieżące 

6 
1 688 199,32 

-2 000,00 

500,00 

1 686 699 ,32 

26 000,00 

0,00 

500,00 

26 500,00 

714 547,32 

-2 000,00 

0,00 

712 547,32 

1 226 479,33 

0,00 

600,00 

1 227 079,33 

622 479 ,33 

0,00 

600,00 

623 079,33 

59 950 ,00 

0,00 

600,00 

60 550,00 

125 759 977,77 

-295114,02 

295114,02 

125759977,77 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 
1 686 199,32 

-2 000,00 

500,00 

1 666 699,32 

26 000,00 

0,00 

500,00 

26 500,00 

714 547,32 

-2 000,00 

0,00 

712 547,32 

232 079,33 

0,00 

600,00 

232 679 ,33 

226 079,33 

0,00 

600,00 

226 679,33 

59 950,00 

0,00 

600,00 

60 550,00 

72985 482,87 

-277176,01 

275891,01 

72984197,87 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki zw~ą~ane I dot~cj ~ n.a wynagrodze~ia 1 I z realizacją ich zadania b1ezące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
0,00 1 686 199,32 0,00 

0,00 -2 000,00 0 ,00 

0,00 500,00 0 ,00 

0,00 1 666 699,32 0,00 

0,00 26 000,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 500,00 0 ,00 

0 ,00 26 500,00 0 ,00 

0,00 714 547,32 0,00 

0,00 -2 000,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 712 547,32 0 ,00 

16 200,00 213 879,33 964 400,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 600,00 0 ,00 

18 200,00 214 479,33 964 400 ,00 

16 200 ,00 209 679,33 364 400,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 600,00 0,00 

16 200,00 210 479,33 364 400,00 

o.oo 59 950,00 o.oo 
0,00 0,00 0 ,00 

0,00 600,00 0 ,00 

0,00 60 550,00 0,00 

45990000,53 26995482,3-ł 10596150,00 

-130458,00 . ,46 718,01 0,00 

52 791,01 223100,00 0,00 

45912333,54 27 071 864,33 10596150,00 

s 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

30 000,00 

0,00 

0,00 

30 000 ,00 

30 000,00 

0 ,00 

0,00 

30 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

39012925,00 

0,00 

1285,00 

39014210,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2165419,90 

-18008,01 

18008,01 

2165419,90 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

o.oo 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1000000,00 

o.oo 

o.oo 
1000000,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
3 254 394,37 

o.oo 
0,00 

3 254 394,37 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

13 000,00 

0,00 

0,00 

13 000,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13320859,28 

0,00 

0,00 

13320859,28 

B 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
2 262 394,37 

o.oo 
0,00 

2 262 394,37 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

13 000,00 

0,00 

0,00 

13 000,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

12278859,28 

0,00 

0,00 

12278859,28 

~ 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

1834242,33 

o.oo 
0,00 

1834242,33 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

18 
992 000 ,00 

0 ,00 

0,00 

992 000,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

1042000,00 

0,00 

0,00 

1042 ooo.oo 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek spra'ń 
handlowegc 

19 
0,( 

0 ,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0 ,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0 ,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0,( 

0,( 

0 ,( 

0 ,( 

0,( 

Strona 11z11 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 25 maja 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 236 338,04 0,00 236 338,04 - . 
01095 Pozostała działalność 236 338,04 o.oo 236 338,04 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 634,31 0,01 634,32 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135,75 - 0,01 135,74 
- - . -

855 Rodzina 36 150 046,00 0,00 36 150 046,00 -
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 11 143 840,00 o.oo 11 143 840,00 
społecznego 

4260 Zakup energii 7 ooo.oo - 3 ooo.oo 4 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 5 ooo.oo 3 ooo.oo 8 ooo.oo 

I Razem: I 37 656 200.0{ o.oo I 37 656 200,041 

Ra 


